Kehrmaschinen FLOORTEC 350

Kehrmaschine flr staubfreies Kehren von Béden und Teppichen auch in schmalen Ecken und engen Zwischenrdumen.

Mit dem als Sonderzubehdr erhaltlichen Teppichset kénnen auch groRe
Teppichflachen problemlos gereinigt werden. Die héhenverstellbaren
Haupt- und Seitenbesen und die groRen, nicht markierenden Rader
machen diese Kehrmaschine zu einem vielseitigen Allround-Geréat.
Hauptkehrwalze und Seitenbesen kénnen werkzeuglos verstellt und
gewechselt werden. Der grol3e, korrosionssichere 60 Liter Kehrgutbehalter
sorgt fir eine hohe Leistung. Zur einfachen Aufbewahrung kann der Griff
ohne Werkzeug einfach eingeklappt werden. Ebenfalls werkzeuglos laRt
sich der Filter Uberpriifen und ersetzen. Darlber hinaus verfugt die
Kehrmaschine FLOORTEC 350 B uber ein hocheffizientes, manuelles
Filterabreinigungssystem. Die Kehrmaschine FLOORTEC 350 B ist
standardmaRig mit integriertem Ladegerat und 49 Ah Gel Batterie
ausgestattet, kann also einfach an jeder Steckdose aufgeladen werden.

» Schnelle und einfache Kontrolle/Wechsel von Filter und Besen ohne
Werkzeug

*  Egonomie fur den Anwender, Antriebsmotor und gute
Manévrierbarkeit sorgen fur einen optimalen Arbeitsablauf

* Robuste, langlebige Polyethylenkonstruktion

» Direkte, mechanische Verbindung von Motor und Getriebe senkt die Abb. &hnlich
Wartungskosten und garantiert eine lange Lebensdauer

Mit dem kompakten, ergonomischen Design und der guten Mandvrierbarkeit ermdglicht Ihnen diese praktische Kehrmaschine die Reinigung groRRer
Flachen. Mit der FLOORTEC 350 erreichen Sie bei der Reinigung auch schmale Ecken und enge Zwischenrdume. Ein Teppichset ist als
Sonderzubehdr erhéltlich.

® SerienmaRige Ausstattung

Lieferumfang Artikel-Nr.  Anzahl |~ FLOORTEC

Seitenbesen

Seitenbesen 109x315 mm, PP 0,5 146 3035 000 1 .
Einbauladegerate

Einbauladegerat 12V-6A 100-230V 146 3051 000 1 U
Modell FLOORTEC 350
Artikel-Nr. 908 4704 010
Produkteigenschaften
Filterruttler (manuell) °
Batterieanzeige LED °
Polyester-Filter °
Antriebsmotor U
Batterieversion U
Kompaktes Design U
Geringes Arbeitsgerausch °
Klappbarer Transportgriff °
Direktkehrprinzip °
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Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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Kehrmaschinen

FLOORTEC 350

Kehrmaschine flr staubfreies Kehren von Béden und Teppichen auch in schmalen Ecken und engen Zwischenrdumen.

Modell
Artikel-Nr.

Produkteigenschaften

Nicht markierende Rader
Schmelzsicherung
Batterieanzeige

Einstellbarer Handgriff
Werkzeugloser Birstenwechsel

Eingebautes Ladegerat

Technische Spezifikationen

Antriebssystem

Arbeitsgeschwindigkeit (km/h)

Flachenleistung Hauptkehrwalze theor./prakt. (m?/h)
Flachenleistung mit 1 Seitenbesen theor./prak. (m?/Std.)
Arbeitsbreite mit rechtem Seitenbesen (mm)
Arbeitsbreite, mit/ohne Seitenbesen (mm)

Max. Steigungsrate (%)

Kehrgutbehalter (1)

Hauptffilter

Filterflache (m?)

Seitenbesen, Durchmesser (mm)

Hauptkehrwalze (mm)

Abmessungen L x B x H (mm)

Gewicht, netto (kg)

Betriebsgewicht (kg)
o SerienmaRige Ausstattung, ] Optionales Zubehér, o Optionen nur ab Werk
Zubehor

Filterelement

Filter Polyester
Seitenschiirzen

Seitenschirzen-Set, n. mark.
Sonstiges

Seitenbesenschiirzen Kit

Teppichkehrset
Hauptkehrwalze

Kehrwalze 180x500 mm, Naturborsten

@Nilfisk

Artikel-Nr.

1463161000

1463167000

1463255000
1463171000

146 3016 000

FLOORTEC 350

908 4704 010

FLOORTEC 350

Battery 12 V
4
2000/1200
2880/1730
720
720/500
20
60
Polyester
1
315
500
998x797x1100
52
68

FLOORTEC
Anzahl 350

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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Kehrmaschinen

FLOORTEC 350

Kehrmaschine flr staubfreies Kehren von Béden und Teppichen auch in schmalen Ecken und engen Zwischenrdumen.

Zubehor

Kehrwalze 200x500 mm, PP 0,3

.

w Kehrwalze PP 0,7 200x500 mm

Batterien

Batterie 12VV-49 Ah, AGM Monoblock

% Gelbatterie 12V-84 Ah

Seitenbesen
Seitenbesen 109x315 mm, PP 0,5
Seitenbesen 145x300 mm, Nylon
Einbauladegerate

Einbauladegerat 12V-6A 100-230V

@Nilfisk

Artikel-Nr.

146 3015 000

1463174000

1464483000

1464853000

146 3035 000

146 3036 000

146 3051 000

Anzahl

1

o

FLOORTEC
350

Anderungen technischer Daten und Angaben ohne Vorankiindigung vorbehalten.
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