Kehrmaschinen FLOORTEC 350

Kehrmaschine für staubfreies Kehren von Böden und Teppichen auch in schmalen Ecken und engen Zwischenräumen.

Mit dem als Sonderzubehör erhältlichen Teppichset können auch große Teppichflächen problemlos gereinigt werden. Die höhenverstellbaren Haupt- und Seitenbesen und die großen, nicht markierenden Räder machen diese Kehrmaschine zu einem vielseitigen Allround-Gerät. Hauptkehrwalze und Seitenbesen können werkzeuglos verstellt und gewechselt werden. Der große, korrosionssichere 60 Liter Kehrgutbehälter sorgt für eine hohe Leistung. Zur einfachen Aufbewahrung kann der Griff ohne Werkzeug einfach eingeklappt werden. Ebenfalls werkzeuglos läßt sich der Filter überprüfen und ersetzen. Darüber hinaus verfügt die Kehrmaschine FLOORTEC 350 B über ein hocheffizientes, manuelles Filterabreinigungssystem. Die Kehrmaschine FLOORTEC 350 B ist standardmäßig mit integriertem Ladegerät und 49 Ah Gel Batterie ausgestattet, kann also einfach an jeder Steckdose aufgeladen werden.

- Schnelle und einfache Kontrolle/Wechsel von Filter und Besen ohne Werkzeug
- Egonomie für den Anwender, Antriebsmotor und gute Manövrierbarkeit sorgen für einen optimalen Arbeitsablauf
- · Robuste, langlebige Polyethylenkonstruktion
- Direkte, mechanische Verbindung von Motor und Getriebe senkt die Wartungskosten und garantiert eine lange Lebensdauer



Abb. ähnlich

Mit dem kompakten, ergonomischen Design und der guten Manövrierbarkeit ermöglicht Ihnen diese praktische Kehrmaschine die Reinigung großer Flächen. Mit der FLOORTEC 350 erreichen Sie bei der Reinigung auch schmale Ecken und enge Zwischenräume. Ein Teppichset ist als Sonderzubehör erhältlich.

## Serienmäßige Ausstattung

Modell

	Lieferumfang	Artikel-Nr.	Anzahl	FLOORTEC 350
Seitenbesen				
	Seitenbesen 109x315 mm, PP 0,5	146 3035 000	1	•
Einbauladegeräte				
	Einbauladegerät 12V-6A 100-230V	146 3051 000	1	•

Artikel-Nr.	908 4704 010
Produkteigenschaften	
Filterrüttler (manuell)	•
Batterieanzeige LED	•
Polyester-Filter	•
Antriebsmotor	•
Batterieversion	•
Kompaktes Design	•
Geringes Arbeitsgeräusch	•
Klappbarer Transportgriff	•
Direktkehrprinzip	•



FLOORTEC 350

Kehrmaschinen FLOORTEC 350

Kehrmaschine für staubfreies Kehren von Böden und Teppichen auch in schmalen Ecken und engen Zwischenräumen.

Modell	FLOORTEC 350
Artikel-Nr.	908 4704 010
Produkteigenschaften	
Nicht markierende Räder	•
Schmelzsicherung	•
Batterieanzeige	•
Einstellbarer Handgriff	•
Werkzeugloser Bürstenwechsel	•
Eingebautes Ladegerät	•

redifficie opezitivationen	TEOORTEC 330
Antriebssystem	Battery 12 V
Arbeitsgeschwindigkeit (km/h)	4
Flächenleistung Hauptkehrwalze theor./prakt. (m²/h)	2000/1200
Flächenleistung mit 1 Seitenbesen theor./prak. (m²/Std.)	2880/1730
Arbeitsbreite mit rechtem Seitenbesen (mm)	720
Arbeitsbreite, mit/ohne Seitenbesen (mm)	720/500
Max. Steigungsrate (%)	20
Kehrgutbehälter (I)	60
Hauptfilter	Polyester
Filterfläche (m²)	1
Seitenbesen, Durchmesser (mm)	315
Hauptkehrwalze (mm)	500
Abmessungen L x B x H (mm)	998x797x1100
Gewicht, netto (kg)	52
Betriebsgewicht (kg)	68

 $\bullet$  Serienmäßige Ausstattung,  $^{\bigcirc}$  Optionales Zubehör,  $^{\square}$  Optionen nur ab Werk

Technische Spezifikationen

Zubehör	Artikel-Nr.	Anzahl	FLOORTEC 350
Filterelement			
Filter Polyester	1463161000	1	
Seitenschürzen			
Seitenschürzen-Set, n. mark.	1463167000	1	
Sonstiges			
Seitenbesenschürzen Kit	1463255000	1	
Teppichkehrset	1463171000	1	
Hauptkehrwalze			
Kehrwalze 180x500 mm, Naturborsten	146 3016 000	1	0



FLOORTEC 350

Kehrmaschinen FLOORTEC 350

Kehrmaschine für staubfreies Kehren von Böden und Teppichen auch in schmalen Ecken und engen Zwischenräumen.

	Zubehör	Artikel-Nr.	Anzahl	FLOORTEC 350
	Kehrwalze 200x500 mm, PP 0,3	146 3015 000	1	0
1	Kehrwalze PP 0,7 200x500 mm	1463174000	1	
Batterien				
	Batterie 12V-49 Ah, AGM Monoblock	1464483000	1	
	Gelbatterie 12V-84 Ah	1464853000	1	0
Seitenbesen				
	Seitenbesen 109x315 mm, PP 0,5	146 3035 000	1	•
	Seitenbesen 145x300 mm, Nylon	146 3036 000	1	0
Einbauladegeräte				
	Einbauladegerät 12V-6A 100-230V	146 3051 000	1	•

